## 指標1.12 醫院總額專業醫

左禾	層級別				醫學中心
年季	分局別	台北分局	北區分局	中區分局	南區分局
	不符基本診療件數	202	62	29	16
91年第1季	論病例計酬案件數	14,870	5,949	6,130	3,634
	基本診療項目符合率	98.64%	98.96%	99.53%	99.56%
	不符基本診療件數	200	50	23	23
91年第2季	論病例計酬案件數	16,258	6,623	7,579	3,977
	基本診療項目符合率	98.77%	99.25%	99.70%	99.42%
	不符基本診療件數	207	45	33	16
91年第3季	論病例計酬案件數	17,174	6,982	8,098	4,370
	基本診療項目符合率	98.79%	99.36%	99.59%	99.63%
	不符基本診療件數	226	48	21	26
91年第4季	論病例計酬案件數	16,507	6,678	7,845	3,998
	基本診療項目符合率	98.63%	99.28%	99.73%	99.35%
	不符基本診療件數	835	205	106	81
91年小計	論病例計酬案件數	64,809	26,232	29,652	15,979
	基本診療項目符合率	98.71%	99.22%	99.64%	99.49%
	不符基本診療件數	186	31	20	31
92年第1季	論病例計酬案件數	14,331	5,616	6,892	3,608
	基本診療項目符合率	98.70%	99.45%	99.71%	99.14%
	不符基本診療件數	156	28	19	20
92年第2季	論病例計酬案件數	8,719	3,963	4,880	2,616
	基本診療項目符合率	98.21%	99.29%	99.61%	99.24%
	不符基本診療件數	175	39	28	27
92年第3季	論病例計酬案件數	14,428	6,108	7,206	3,342
	基本診療項目符合率	98.79%	99.36%	99.61%	99.19%
	不符基本診療件數	193	35	44	25
92年第4季	論病例計酬案件數	15,357	6,249	7,361	3,898
	基本診療項目符合率	98.74%	99.44%	99.40%	99.36%
	不符基本診療件數	710	133	111	103
92年小計	論病例計酬案件數	52,835	21,936	26,339	13,464
	基本診療項目符合率	98.66%	99.39%	99.58%	99.23%
	不符基本診療件數	190	47	36	12
93年第1季	論病例計酬案件數	13,313	5,430	6,630	3,483

	基本診療項目符合率	98.57%	99.13%	99.46%	99.66%
	不符基本診療件數	140	37	33	16
93年第2季	論病例計酬案件數	14,600	5,636	6,882	3,810
	基本診療項目符合率	99.04%	99.34%	99.52%	99.58%
	不符基本診療件數	132	50		13
93年第3季	論病例計酬案件數	15,920	5,915	6,887	3,839
	基本診療項目符合率	99.17%	99.15%	100.00%	99.66%

備註:1.資料來源:醫療給付檔案分析系統。

2. 資料範圍:每季所有屬醫院總額之論病例計酬案件(住院案件分類為2及門診案件分類為

3.公式說明:

分子:符合基本診療項目案件數(非「住院醫令核減明細資料中論病例計酬醫令明細行IB09、B18 及門診醫令核減明細資料中論病例計酬醫令明細行政審查錯誤代碼為BC

分母:論病例計酬案件數。 4.資料擷取日期:93年12月2日

5.製表單位:醫審小組

### **肾療服務品質指** 標-符合論病例計酬基本診療項目比

高屏分局	東區分局	小計	台北分局	北區分局	中區分局
42	5	256	18	30	15
5,892	692	37,167	14,786	7,176	6,885
99.29%	99.28%	99.04%	99.88%	99.58%	99.78%
48	1	345	44	32	36
6,389	759	41,585	16,108	7,703	8,900
99.25%	99.87%	99.17%	99.73%	99.58%	99.60%
58	2	361	70	36	13
6,727	806	44,157	17,129	8,625	9,856
99.14%	99.75%	99.18%	99.59%	99.58%	99.87%
43	2	361	81	37	15
6,385	752	44,157	16,645	8,195	9,884
99.33%	99.73%	99.18%	99.51%	99.55%	99.85%
191	10	366	213	135	79
25,393	3,009	42,165	64,668	31,699	35,525
99.25%	99.67%	99.13%	99.67%	99.57%	99.78%
49	1	318	83	49	17
5,542	660	36,649	14,869	7,147	8,828
99.12%	99.85%	99.13%	99.44%	99.31%	99.81%
27	-	250	61	42	20
3,180	560	23,918	11,236	5,497	7,661
99.15%	100.00%	98.95%	99.46%	99.24%	99.74%
41	1	311	67	44	20
5,529	850	37,463	15,426	7,913	10,201
99.26%	99.88%	99.17%	99.57%	99.44%	99.80%
42	-	339	84	47	28
5,933	827	39,625	16,184	8,553	10,044
99.29%	100.00%	99.14%	99.48%	99.45%	99.72%
159	2	1,218	295	182	85
20,184	2,897	137,655	57,715	29,110	36,734
99.21%	99.93%	99.12%	99.49%	99.37%	99.77%
63	1	349	68	43	16
5,463	791	35,110	14,219	7,706	8,917

98.85%	99.87%	99.01%	99.52%	99.44%	99.82%
55	-	281	67	22	12
5,716	844	37,488	15,346	7,772	10,015
99.04%	100.00%	99.25%	99.56%	99.72%	99.88%
67	2	264	65	14	
5,715	941	39,217	15,957	8,230	9,287
98.83%	99.79%	99.33%	99.59%	99.83%	100.00%

℃1之案件)。

政審查錯誤代碼為B08、 )8、B00」之案件)。

# ☆(2-1)

區域醫院			
南區分局	高屏分局	東區分局	小計
20	33	37	153
7,032	4,136	1,379	41,394
99.72%	99.20%	97.32%	99.63%
19	18	24	173
7,398	4,423	1,608	46,140
99.74%	99.59%	98.51%	99.63%
21	14	37	191
8,945	5,554	1,749	51,858
99.77%	99.75%	97.88%	99.63%
35	14	11	193
9,831	6,187	1,558	52,300
99.64%	99.77%	99.29%	99.63%
95	79	109	710
33	20,300	6,294	191,692
99.71%	99.61%	98.27%	99.63%
25	18	14	206
8,810	5,512	1,403	46,569
99.72%	99.67%	99.00%	99.56%
15	15	10	163
7,343	4,671	1,224	37,632
99.80%	99.68%	99.18%	99.57%
22	9	6	168
9,047	6,171	1,627	50,385
99.76%	99.85%	99.63%	99.67%
30	11	8	208
10,166	5,947	1,765	52,659
99.70%	99.82%	99.55%	99.61%
92	53	38	745
35,366	22,301	6,019	187,245
99.74%	99.76%	99.37%	99.60%
10	7	9	153
8,697	5,253	1,538	46,330

99.89%	99.87%	99.41%	99.67%
99.09%	99.07/0	99.41/0	99.07/0
26	14	-	141
9,738	5,793	1,519	50,183
99.73%	99.76%	100.00%	99.72%
16	37	1	133
10,022	5,985	1,519	51,000
99.84%	99.38%	99.93%	99.74%

## 指標1.12 醫院總額專業醫

左禾	層級別			地區醫	醫院(含未評鑑
年季	分局別	台北分局	北區分局	中區分局	南區分局
	不符基本診療件數	39	44	40	38
91年第1季	論病例計酬案件數	5,965	5,185	8,677	4,374
	基本診療項目符合率	99.35%	99.15%	99.54%	99.13%
	不符基本診療件數	59	39	100	39
91年第2季	論病例計酬案件數	6,135	5,550	9,579	4,792
	基本診療項目符合率	99.04%	99.30%	98.96%	99.19%
	不符基本診療件數	34	36	47	32
91年第3季	論病例計酬案件數	6,623	5,933	9,784	4,792
	基本診療項目符合率	99.49%	99.39%	99.52%	99.33%
	不符基本診療件數	33	46	58	16
91年第4季	論病例計酬案件數	6,407	6,261	9,791	3,645
	基本診療項目符合率	99.48%	99.27%	99.41%	99.56%
	不符基本診療件數	165	165	245	125
91年小計	論病例計酬案件數	25,130	22,929	37,831	17,603
	基本診療項目符合率	99.34%	99.28%	99.35%	99.29%
	不符基本診療件數	27	22	36	25
92年第1季	論病例計酬案件數	5,680	6,129	8,337	3,186
	基本診療項目符合率	99.52%	99.64%	99.57%	99.22%
	不符基本診療件數	24	30	69	24
92年第2季	論病例計酬案件數	5,440	5,722	8,133	2,765
	基本診療項目符合率	99.56%	99.48%	99.15%	99.13%
	不符基本診療件數	23	30	39	17
92年第3季	論病例計酬案件數	6,698	7,268	9,092	2,845
	基本診療項目符合率	99.66%	99.59%	99.57%	99.40%
	不符基本診療件數	37	31	54	20
92年第4季	論病例計酬案件數	6,913	6,730	9,231	3,260
	基本診療項目符合率	99.46%	99.54%	99.42%	99.39%
	不符基本診療件數	111	113	198	86
92年小計	論病例計酬案件數	24,731	25,849	34,793	12,056
	基本診療項目符合率	99.55%	99.56%	99.43%	99.29%
	不符基本診療件數	19	27	46	13
93年第1季	論病例計酬案件數	6,006	6,018	7,883	2,918

	基本診療項目符合率	99.68%	99.55%	99.42%	99.55%
	不符基本診療件數	20	18	29	12
93年第2季	論病例計酬案件數	6,252	6,290	7,704	2,997
	基本診療項目符合率	99.68%	99.71%	99.62%	99.60%
	不符基本診療件數	9	7		13
93年第3季	論病例計酬案件數	6,448	6,968	7,893	2,861
	基本診療項目符合率	99.91%	99.90%	100.00%	99.55%

備註:1.資料來源:醫療給付檔案分析系統。

2. 資料範圍:每季所有屬醫院總額之論病例計酬案件(住院案件分類為2及門診案件分類為

3.公式說明:

分子:符合基本診療項目案件數(非「住院醫令核減明細資料中論病例計酬醫令明細行IB09、B18 及門診醫令核減明細資料中論病例計酬醫令明細行政審查錯誤代碼為BC

分母:論病例計酬案件數。 4.資料擷取日期:93年12月2日

5.製表單位:醫審小組

### **肇療服務品質指** 標-符合論病例計酬基本診療項目比

醫院)					
高屏分局	東區分局	小計	台北分局	北區分局	中區分局
31	4	196	259	136	84
10,326	520	35,047	35,621	18,310	21,692
99.70%	99.23%	99.44%	99.27%	99.26%	99.61%
87	11	335	303	121	159
11,006	533	37,595	38,501	19,876	26,058
99.21%	97.94%	99.11%	99.21%	99.39%	99.39%
50	7	206	311	117	93
11,282	552	38,966	40,926	21,540	27,738
99.56%	98.73%	99.47%	99.24%	99.46%	99.66%
29	5	187	340	131	94
10,516	548	37,168	39,559	21,134	27,520
99.72%	99.09%	99.50%	99.14%	99.38%	99.66%
197	27	924	1,213	505	430
43,130	2,153	148,776	154,607	80,860	103,008
99.54%	98.75%	99.38%	99.22%	99.38%	99.58%
44	9	163	296	102	73
9,462	492	33,286	34,880	18,892	24,057
99.53%	98.17%	99.51%	99.15%	99.46%	99.70%
41	10	198	241	100	108
9,702	513	32,275	25,395	15,182	20,674
99.58%	98.05%	99.39%	99.05%	99.34%	99.48%
48	5	162	265	113	87
10,849	594	37,346	36,552	21,289	26,499
99.56%	99.16%	99.57%	99.28%	99.47%	99.67%
57	15	214	314	113	126
11,038	631	37,803	384,454	21,532	26,636
99.48%	97.62%	99.43%	99.18%	99.48%	99.53%
190	39	737	1,116	428	394
41,051	2,230	140,710	135,281	76,895	97,866
99.54%	98.25%	99.48%	99.18%	99.44%	99.60%
33	19	157	277	117	98
9,620	593	33,038	33,538	19,154	23,430

99.66%	96.80%	99.52%	99.17%	99.39%	99.58%
62	10	151	227	77	74
10,001	566	33,810	36,198	19,688	24,601
99.38%	98.23%	99.55%	99.37%	99.61%	99.70%
45	6	77	203	71	-
10,550	636	35,356	38,325	21,113	24,067
99.57%	99.06%	99.78%	99.47%	99.66%	100.00%

℃1之案件)。

政審查錯誤代碼為B08、 )8、B00」之案件)。

## ☆(2-2)

合計			
南區分局	高屏分局	東區分局	小計
74	106	46	705
15,040	20,354	2,591	113,608
99.51%	99.48%	98.22%	99.38%
81	153	36	853
16,167	21,818	2,900	125,320
99.50%	99.30%	98.76%	99.32%
69	122	46	758
18,107	23,563	3,107	134,981
99.62%	99.48%	98.52%	99.44%
77	86	18	746
17,474	23,088	2,858	131,633
99.56%	99.63%	99.37%	99.43%
301	467	146	3,062
66,788	88,823	11,456	505,542
99.55%	99.47%	98.73%	99.39%
81	111	24	687
15,604	20,516	2,555	116,504
99.48%	99.45%	99.06%	99.41%
59	83	20	611
12,724	17,553	2,297	93,825
99.54%	99.53%	99.13%	99.35%
66	98	12	641
15,234	22,549	3,071	125,194
99.57%	99.57%	99.61%	99.49%
75	110	23	761
17,324	22,918	3,223	130,087
99.57%	99.52%	99.29%	99.24%
281	402	79	2,700
60,886	83,536	11,146	465,610
9954.00%	99.52%	99.29%	99.42%
35	103	29	659
15,098	20,336	2,922	114,478

I	99.77%	99.49%	99.01%	99.42%
F	54	131	10	573
	16,545	21,510	2,929	121,481
	99.67%	99.39%	99.66%	99.53%
ŀ	42	149	9	474
	16,722	22,250	3,096	125,573
	99.75%	99.33%	99.71%	99.62%